Für die an den propinis des Pallastes Participirenden 2300 Julier.

Für das Blei 203 Scudi und 357 Julier.

Für 10 seidene Schnüre 40 Julier.

Außerordentliche Forderung für rasche Besorgung 20 Julier und 5 Obol.*)

*) S. Schröder's Staatsanzeigen, Bd. 7. Heft 27. Göttingen 1785. p. 321 seqq.; die Rechnung lautet vollständig:

Computum expensarum, factarum in expeditione literarum apostolicarum translationis ad ecclesiam metropolitanam Salisburgensem taxatam in libris camerae ad floren. 10,000, vacantem per obitum p. m. Leopoldi Antonii Eleutherii de Firmian, ad quam a Revmo capitulo et canonicis dictae ecclesiae Salisburgensis postulatus fuit celsissimus et reverendissimus dominus Jacobus Ernestus ex comitibus de Liechtenstein, episcopus Olomucensis et canonicus ecclesiae Salisburgensis, a ss^{mo} domino nostro propositum die 23. Septembris 1745 cum clausula confirmantes et approbantes.

Taxa apud scriptores principalis 38 septies 28 commissio jura-menti 16 et forma 12.

R. P. D. secretario consistorii pro decreto prorogationis brevis in administrationem 10 scuta, 10 julii.

substituto ejusdem 2 sc. 2 jul.

Die einzelnen Posten der Rechnungen zusammengenommen machen die servitia communia und minuta aus. Die servitia

juveni secretarii 9 jul.

famulis illmi D. secretarii 12 jul.

substituto ejusdem pro copia authentica decreti confirmationis electionis 1 sc. 1 jul.

pro memorialibus propositionis in consistorio 4 sc. 4 jul.

propina sanctissimi 1500 sc. 1500 jul.

cedula in secretaria brevium 2 sc. 2 jul.

minutanti secretariae brevium pro extensione cedulæ consistorialis et sigillo 44 jul.

propina R. P. D. auditoris sanctissimi 25 sc. 25 jul.

propina eminentissimi protectoris 1635 sc.

illius auditor 25 sc. 25 jul.

secretarius pro sigillo 1 sc. 1 jul.

decreto consistoriali 33 sc. 51 jul.

substituto summissariae [?] pro extraordinario pro celeri expeditione dicti decreti 2 sc. 2 jul.

sacro collegio pro communi minuta et quietantia flor. 5400.

45—5887 sc.

clericis camerae pro flor. 2176. 33—2307 sc. 4 jul.

eisdem pro mantelletis 654 sc.

pro spoglio processus et confectione restrictus 6 sc. 6 jul.

scriptoribus apostolicis 26 sc. 28 jul.

scriptura bullarum 10 sc. 10 jul.

minuta bullarum 2 sc. 2 jul.

majusculis bene umbratis 2 sc. 2 jul.

eisdem pro regaliis 6 jul.

abbreviatoribus 19 sc. 26 jul.

eisdem pro primis visionibus et regaliis 20 jul.

jannizeris pro taxa 12 sc. 12 jul.

eisdem pro communi 250 sc. 250 jul.

collegio archivii 600 sc. 600 jul.